
 

NivelesArtística

Temporada 21-22 - Alevin 1 - 05/03/2022

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 E13 E14 Resultado

 1   ALBAYATI, MARIA (2012)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 Si  Si  No  No  No  AP  AP  3.63  5.07  AP  4.70  AP  No apto

 2   GARCIA MARTINEZ, CARMEN (2012)
  C.N.A. ATLANTIS

 Si  No  No  Si  Si  Si  Si  0.00  5.17  5.10  4.27  0.00 / 0.00 / 0.00

0.00

 No apto

 3   SANZ MUSEROS, ANNA (2012)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 AP  AP  AP  Si  AP  AP  AP  4.70  5.37  AP  AP  AP  Apto

 4   HACIOGLU FTOUHI, HUSEYIN (2011)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 AP  Si  AP  AP  Si  AP  AP  5.00  5.07  5.27  5.37  AP  Apto

 5   CASAL BARTUAL, AITANA (2013)
  C.N.A. ATLANTIS

 No  No  No  Si  No  Si  Si  0.00  5.00  5.10  4.03  0.00 / 0.00 / 0.00

0.00

 No apto

 6   MONTES MONFORT, MARTINA (2013)
  C.N. HALIA VILA-REAL

 AP  No  AP  AP  AP  AP  AP  AP  4.67  5.23  4.90  3.83 / 3.53 / 4.00

3.79

 No apto

 7   GULER VIDAL, IRIS (2011)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 AP  AP  Si  AP  AP  AP  Si  AP  AP  AP  AP  AP  Apto

 8   ESTEVE RAMON, MARIA (2014)
  C.N.A. ATLANTIS

 No  No  Si  Si  Si  Si  Si  0.00  4.87  5.43  5.13  0.00 / 0.00 / 0.00

0.00

 No apto
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NivelesArtística

Temporada 21-22 - Alevin 2 - 05/03/2022

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 E13 Resultado

 1   VILEZ ROCHERA, MARTINA (2010)
  C.N. HALIA VILA-REAL

 AP  AP  AP  AP  Si  AP  AP  AP  Si  AP  AP  Apto

 2   FORTUÑO PARRA, ALEJANDRA (2010)
  C.N. HALIA VILA-REAL

 AP  AP  No  No  No  AP  No  AP  No  No  0.00 / 0.00 / 0.00

0.00

 No apto

 3   ALVAREZ SALMERON, AINHOA (2010)
  C.N. HALIA VILA-REAL

 AP  AP  Si  AP  Si  AP  No  AP  AP  AP  AP  Apto

 4   HERRERO LOPEZ, SUSANA (2010)
  C. TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA

 AP  AP  No  AP  AP  AP  No  AP  AP  AP  AP  No apto

 5   ALVAREZ ARREDONDO, MELINDA (2010)
  C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

 AP  AP  No  AP  Si  AP  No  AP  AP  AP  AP  No apto

 6   JIMENEZ ANDRES, ELENA (2010)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 AP  AP  Si  AP  No  AP  AP  AP  Si  AP  AP  Apto
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NivelesArtística

Temporada 21-22 - Infantil - 05/03/2022

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 Resultado

 1   MONFERRER GRAGERA, ANGELA (2009)
  C.N. HALIA VILA-REAL

 No  No  No  Si  No  Si  No  Si  3.67  4.90 / 4.60 / 5.10

4.87

 No apto

 2   SALES VENTURA, IRIA (2007)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 No  AP  No  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  No apto

 3   ORTEGA BOSCH, LEIRE (2009)
  C. TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA

 Si  No  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  Apto

 4   PELLICER CREMADES, ANGELA (2007)
  C. TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA

 No  No  No  Si  AP  AP  No  No  5.27  AP  No apto

 5   MIHAI, BIANCA MARIA (2009)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 Si  AP  Si  AP  AP  AP  AP  AP  5.17  AP  Apto

 6   MARCO PALLARES, LOLES (2009)
  C.N. HALIA VILA-REAL

 No  No  No  AP  AP  AP  Si  Si  AP  AP  No apto
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Pruebas de Nivel Nacional
a celebrar el 05/03/2022 en Gandía.

ALEVÍN 1
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB PRUEBA 1

1 ALBAYATI ZAOUJAL MARÍA 2012 C.N. AZAHAR SINCRO 49''50
2 GARCÍA MARTINEZ CARMEN 2012 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS 46''82
3 SANZ MUSEROS ANNA 2012 C.N. AZAHAR SINCRO X
4 HACIOGLU FTOUHI HUSEYIN 2011 C.N. AZAHAR SINCRO X
5 CASAL BARTUAL AITANA 2013 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS 54''79
6 MONTES MONFORT MARTINA 2013 C.N. HALIA VILA-REAL X
7 GULER VIDAL IRIS 2011 C.N. AZAHAR SINCRO X
8 ESTEVE RAMÓN MARÍA 2014 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS 59''00

ALEVÍN 2
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB PRUEBA 1

1 Vilez Rochera Martina 2010 C.N. HALIA VILA-REAL X
2 FORTUñO PARRA ALEJANDRA 2010 C.N. HALIA VILA-REAL X
3 ÁLVAREZ SALMERÓN AINHOA 2010 C.N. HALIA VILA-REAL X
4 HERRERO LOPEZ SUSANA 2010 C.T.P. SAFOR GANDIA X
5 ALVAREZ ARREDONDO MELINDA 2010 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO X
6 JIMENEZ ANDRES ELENA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO X

INFANTIL
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB PRUEBA 1 PRUEBA 2

1 MONFERRER GRAGERA Angela 2009 C.N. HALIA VILA-REAL N.P. 2'17''12
2 SALES VENTURA IRIA 2007 C.N. AZAHAR SINCRO 3'38''68 X
3 ORTEGA BOSCH LEIRE 2009 C.T.P. SAFOR GANDIA 3'10''16 1'56*
4 PELLICER ANGELA 2007 C.T.P. SAFOR GANDIA N.P. N.P.
5 MIHAI BIANCA MARIA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO 3'10''99 X
6 MARCO PALLARÉS LOLES 2009 C.N. HALIA VILA-REAL N.P. 2'06''88

* Descalificada por estilo incorrecto



 FICHA TÉCNICA  
PASE NIVEL NACIONAL 

 

 

Fecha: 05-03-2022. 

 
Lugar: POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE GANDÍA. 

 
Entidad organizadora: CTP SAFOR GANDÍA 

 

COMPOSICION DEL JURADO: 
COMPOSICION DEL JURADO: 

JUEZ ÁRBITRO 
CARLA PALLARÉS TORTOSA 

 

JUECES PUNTUADORES  
PILAR LLORA CANO 

PILAR POCERO REBOLLO (AJA) 
ARIADNA MASIP BALLESTER 

 
 

CATEGORÍAS 
ALEVÍN 1 Y 2 

INFANTIL 
 

 
PARTICIPANTES: 

- C.N.Halia Vila-Real 
- C.N. Piscina la Nucía Camilo Cano 
- Club de Tenis y Padel Safor Gandía 
- C.N. Artística Atlantis 
- C.N. Azahar Sincro 

 
 
Sin incidencias. 
 
CERTIFICO la veracidad de los datos que figuran en estos resultados. 

 
Alicante, a 03 de febrero de 2022.   EL JUEZ ÁRBITRO. 


